
COPIA 
 

COMUNE DI VIVERONE 
 

PROVINCIA DI BIELLA 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N.°  16   DEL  27/05/2020 
 
OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE AL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI 
BENI E SERVIZI 2020-2022 PER SERVIZIO DI TESORERIA           

 

 
L’anno Duemilaventi addì VENTISETTE del mese di MAGGIO alle ore diciassette e minuti 
zero nella sede istituzionale del Comune di Viverone, previa l’osservanza di tutte le 
formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi convocati in videoconferenza in 
conformità al Decreto del Sindaco n. 6/2020 i componenti di questo Consiglio Comunale in 
seduta PUBBLICA, ORDINARIA di PRIMA CONVOCAZIONE. All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. CARISIO Renzo - Presidente Sì 

2. MONTI Giovanni Rocco - Consigliere Sì 

3. BARBIERI Federica - Consigliere Sì 

4. ESPOSITO Anna - Consigliere Sì 

5. BUSCA Mauro - Consigliere Sì 

6. SABBIONI Carlo Angelo - Consigliere Sì 

7. ZANIBONI Paolo - Consigliere Sì 

8. FRANCIOS Cristina - Consigliere Sì 

9. AIMONE Stefano - Consigliere Sì 

10. BOLLO Emiliano - Consigliere Sì 

11. CAVAGNETTO Alessandra - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 11 
Totale Assenti: 0 

  

 

 
Assiste l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale D'ANSELMO dott.ssa Anna Rita, il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco CARISIO Renzo, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto 
al n. 7 dell’ordine del giorno ed espone la seguente proposta di deliberazione: 



DELIBERAZIONE Consiglio Comunale N. 16 DEL 27/05/2020 
 

OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE AL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI 
BENI E SERVIZI 2020-2022 PER SERVIZIO DI TESORERIA 

 
IL SINDACO 

 
VISTO il punto n. 7 all’ordine del giorno del Consiglio Comunale 
 
ATTESO che non è necessario procedere alla modifica del programma biennale degli 
acquisti di beni e servizi 2020 – 2022 per il Servizio di Tesoreria Comunale, in quanto lo 
stesso rientra nel programma già approvato; 
 

PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE 
 

1. DI RINVIARE l’approvazione della modifica del Programma Biennale degli acquisti 
di beni e servizi, in quanto non più necessario 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

- UDITA la relazione del Sindaco, 
- VISTI gli atti tutti richiamati in premessa, 
- VISTO il Testo Unico degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18 agosto 2000, 
- VISTO lo Statuto Comunale vigente 
- VISTO il decreto Sindacale n. 6/2020 
- Con votazione resa mediante appello nominale avente il seguente esito: 

▪ Presenti e votanti n. 11 
▪ Favorevoli  n. 11 
▪ Astenuti  n. - 
▪ Contrari  n. - 

 
D E L I B E R A 

 
DI RINVIARE l’approvazione della modifica del Programma Biennale degli acquisti di beni 
e servizi 
 
     



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO 
( F.to : CARISIO Renzo ) 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( F.to : D'ANSELMO dott.ssa Anna Rita ) 

___________________________________ 
 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
N. 437 Reg. pubbl. 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio;  
 

ATTESTA 
 

Che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 
pubblico (art. 32, comma1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 giorni consecutivi dal 02/07/2020 al 
17/07/2020 
 
Lì, 02/07/2020 
 
 
 
 

 

 
ESECUTIVITA’ 

 
Si certifica che la su estesa deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata 
pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione 
denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 
D.Lgs. n. 267/2000 in data _________________________. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( F.to D'ANSELMO dott.ssa Anna Rita ) 

 
 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Lì,  27/05/2020 IL SEGRETARIO COMUNALE 

( D'ANSELMO dott.ssa Anna Rita ) 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( F.to D'ANSELMO dott.ssa Anna Rita ) 

 


